
UCHWAŁA NR XLII/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, 
kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla osób prowadzących działalność na 

własny rachunek jako dzienni opiekunowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Miasta Mrągowo dla podmiotów 
prowadzących żłobki na terenie miasta Mrągowo, w wysokości 350 zł miesięcznie, na dziecko objęte opieką. 

2.  Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Miasta Mrągowo dla podmiotów 
prowadzących kluby dziecięce na terenie miasta Mrągowo, w wysokości 100 zł miesięcznie, na dziecko objęte 
opieką. 

3.  Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Miasta Mrągowo dla podmiotów 
zatrudniających dziennych opiekunów na terenie miasta Mrągowo, w wysokości 50 zł miesięcznie, na dziecko 
objęte opieką. 

4.  Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Miasta Mrągowo dla osób prowadzących 
działalność na własny rachunek jako dzienni opiekunowie, w wysokości 50 zł miesięcznie, na dziecko objęte 
opieką. 

5.  Dotacja, o której mowa w ust. 1-4 przysługuje na dziecko pełnosprawne, niepełnosprawne lub wymagające 
szczególnej opieki i zamieszkałe na terenie Gminy Miasto Mrągowo.

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 ust. 1-4, może zostać przyznana również na dzieci zamieszkałe na 
terenie innej gminy. 

§ 3. Kwotę miesięcznej dotacji ustala się na podstawie iloczynu liczby dzieci objętych opieką w danym 
miesiącu i stawek określonych w § 1 ust. 1-4. 

§ 4. 1. Podmiot otrzymujący dotację, o której mowa w § 1 ust. 1-4, zobowiązany jest złożyć Burmistrzowi 
Miasta Mrągowo pisemne rozliczenie z wykorzystania przyznanej dotacji, w terminie do dnia 31 stycznia roku 
następującego po roku, którego rozliczenie dotyczy.

2. W przypadku zaprzestania działalności podmiotu otrzymującego dotację, o której mowa w § 1 ust. 1-4, 
zobowiązany on jest złożyć rozliczenie z wykorzystania dotacji za okres działalności w danym roku, w terminie 
15 dni od daty zaprzestania działalności. 

3. Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 5. Tryb udzielania dotacji, sposób jej wypłaty i wykorzystania zostaną ustalone w umowie, zawartej 
pomiędzy Gminą Miasto Mrągowo a podmiotem prowadzącym żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniającym 
dziennych opiekunów lub osobą, o której mowa w § 1 ust. 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLIII/5/2014 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy 
na terenie miasta Mrągowo. 

Id: EZXUX-TZHOQ-ECBXY-JHXCV-QEYNP. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Orzoł

Id: EZXUX-TZHOQ-ECBXY-JHXCV-QEYNP. Podpisany Strona 2



Załącznik
do Uchwały Nr XLII/2/2018
Rady Miejskiej w Mrągowie
z dnia 29 marca 2018 r.

ROZLICZENIE DOTACJI
ZA ROK/OKRES .........................................

1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniającego dziennego opiekuna:
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................

2. Adres podmiotu prowadzącego żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniającego dziennego opiekuna:
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................

3. Nazwa żłobka, klubu dziecięcego lub imię i nazwisko dziennego opiekuna, prowadzącego działalność na 
własny rachunek:
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................

4. Adres żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna:
...............................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................

5. Numer i data wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych lub wykazu dziennych opiekunów:
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................

6. Liczba dzieci objętych opieką w rozliczanym okresie:

Miesiąc Liczba ogółem
w tym z innych gmin*

... ... ...
Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień
Październik
Listopad
Grudzień
RAZEM

* jeśli dotyczy

7. Kwota wykorzystanej dotacji: …...............................

8. Kwota niewykorzystanej dotacji: …...........................

Id: EZXUX-TZHOQ-ECBXY-JHXCV-QEYNP. Podpisany Strona 1



9. Zestawienie poniesionych wydatków:

Rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej 
dotacji

Wysokość poniesionych wydatków 
w ramach otrzymanej dotacji  

1. Wynagrodzenia pracowników

2. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenie społeczne,
Fundusz Pracy)

3. Czynsz za dzierżawę lub najem pomieszczeń

4. Opłaty za media (gaz, energia elektryczna, energia cieplna, 
woda
i ścieki)

5. Opłaty inne (za Internet, telekomunikacyjne, wywóz śmieci,       
ubezpieczenie)

6. Zakup wyposażenia do prowadzenia zajęć edukacyjnych  

7. Zakup wyposażenia, innego niż określone w poz. 6

8. Remonty  

9. Pozostałe wydatki bieżące

RAZEM

Sporządził:
……………………………….……… ………………………………………………
(imię, nazwisko i nr telefonu) (pieczątka i podpis osoby

       upoważniona do złożenia rozliczenia)

Id: EZXUX-TZHOQ-ECBXY-JHXCV-QEYNP. Podpisany Strona 2




